

Warszawa, 17.06.2024 r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie robót budowlanych dla zadania „Likwidacja wypłytku gazociągu DN 500 Głowina – Włocławek 1 (Warszawa I) w m. Szpetal Górny

Numer postępowania: NP/2024/05/0420/GDA

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w imieniu Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie, przekazuję treść zapytań bez ujawniania ich źródła i udzielam następujących odpowiedzi, z zachowaniem ciągłości numeracji oraz dokonuję zmiany treści SWZ:

!

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z 25.06.2024 na 02.07.2024. Wydłużony czas pozwoli nam na szczegółowe zapoznanie się z dokumentacją projektową oraz zebranie ofert cenowych od dostawców materiałów oraz usługodawców, a co za tym idzie przygotowanie dla Państwa rzetelnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści SWZ, szczegóły w części II pisma.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie Decyzji pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zadania.

Prosimy również o informację czy posiadają Państwo umowę zawartą z Wodami Polskimi na użytkowanie gruntów pokrytych wodami?

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia badania tłokiem inteligentnym dla gazociągu DN500?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na pierwszy zakres pytania: Zamawiający udostępnia w załączeniu decyzję pozwolenie na budowę (Załącznik nr 1 do pisma).

W odpowiedzi na drugi zakres pytania: Zamawiający informuje, iż zadanie realizowane jest w zgodnie z ustawą o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w

Świnoujściu. W związku z tym Zamawiający jest zwolniony z zawierania umów z Wodami Polskimi, a wejście na grunty pokryte wodami będzie odbywało się zgodnie z art. 25a Specustawy gazowej.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na zapisy OPZ pkt. IV. 10 „ Wykonawca zobowiązany jest do uzgodnienia z zarządcą wód płynących, dróg publicznych i innych gestorów infrastruktury, treści porozumień, określających zakres, termin i warunki zajęcia terenu, w tym regulujące kwestie odpowiedzialności z tytułu przejęcia gwarancji dla robót prowadzonych w pasie drogowym (możliwość zawarcia osobnych umów, o ile będą wymagane). Stroną do zawarcia porozumień jest Zamawiający, z którym należy uzgodnić treść porozumień”

W odpowiedzi na trzeci zakres pytania: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia badania tłokiem inteligentnym gazociągu DN500.

Pytanie nr 3:

zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

1. W czym zakresie jest zakup zaworów typu Sandwich oraz zaworów stożkowych do wykonania prac przetłaczeniowych: Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż zakup zaworów typu Sandwich oraz zaworów stożkowych do wykonania prac przetłaczeniowych jest po stronie Zamawiającego.

II

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany treści poprzez:

I. Zmiana w Rozdz. XII ust 1 SWZ:

Aktualne brzmienie Rozdz. XII ust 1 SWZ:

1. Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. do dnia 30.08.2024r.

II. Zmiana Rozdz. XIV ust 1 SWZ:

Aktualne brzmienie Rozdz. XIV ust 1 SWZ:

1. Termin składania ofert upływa w dniu **02.07.2024 r. o godz. 10:00**

Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1- Pozwolenie na budowę